
キャラクター名 プレイヤー名
回避力 防護点技能 鎧と盾 ランク

ファイター 鎧

グラップラー 盾
種族 種族特徴 フェンサー

生まれ 性別 年齢 シューター 回避技能 合計値

経歴
武器 用法 命中力 威力 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

経験点 2d+ 

2d+ 能力値 A-F 成長 他修正 能力値 ボーナス 技能 Lv. 技能 Lv.

技
器用度 2d+ 
敏捷度

体
筋力 一般装備品 ○□□○□□
生命力 ○□□○□□ ○□□○□□

心
知力 ○□□○□□ ○□□○□□
精神力 ○□□○□□ ○□□○□□

○□□○□□ ○□□○□□
戦闘特技 言語 会話 読文

○□□○□□ 所持金 預金・借金
p p

○□□○□□ G G
p p
p p 制限移動 通常移動 全力移動 回避 防護点 HP 魔法技能 Lv. 魔力 魔法技能 Lv. 魔力
p p

m m m 2d+
p p
p p 先制力 生命抵抗 精神抵抗 MP

p p 2d+ 2d+ 2d+ 2d+
p p
p p

装備品 説明 装備品 説明
p p

頭
p p

耳

顔
名誉アイテム 点数

首

背中

右手 左手

腰

足

その他

その他メモ

名誉点 所持

技能
レベル

基本
命中力

基本
回避力

基本追加
ダメージ

必要
筋力

その他補正(防具習熟/回避行動　etc) 

冒険者Lv 必要
筋力

命中
修正 C値

追加
ﾀﾞﾒｰｼﾞ

(消耗チェック)

魔物知識/弱点

練技/呪歌/騎芸/賦術

自動失敗
チェック

□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑮
□□□□⑳
□□□□㉕
□□□□㉚
□□□□㉟/合計

セキーレ・イハグ

人間

神官

12

1880

剣の加護/運命変転

19

神の声を聞いたことがある
純潔である
才能を絶賛されたことがある

4

8

9

10 5 -6 13 2

5 2 11 + 2 2

9 7 24 4

11 11 30 5

4 11 24 + 2 4

11 13 33 5

プリースト/アールマータ

セージ

ウォーリーダー

12

10

11

ルーンマスター

鋭い目

弱点看破

マナセーブ

ターゲッティング

魔法拡大/数

魔法拡大/すべて

鼓咆陣率追加

魔法収束

MP軽減/プリースト

IB34

2120

2121

2123

1-280

1-289

1-290

MA24

1-291

1-283

エルフ語

交易共通語

神紀文明語

ドラゴン語

ドワーフ語

魔動機文明語

魔法文明語

グラスランナー語

シャドウ語

ソレイユ語

リカント語

○

○ ○

○

○

○

○

○

○

○

○

○

軍師の知略

鉄壁の防陣Ⅰ

陣率：効力亢進Ⅰ

強靭なる丈陣Ⅰ

鉄壁の防陣Ⅱ：鉄鎧

強靭なる丈陣Ⅱ

鉄壁の防陣Ⅲ：鋼鎧

強靭なる丈陣Ⅲ

強靭なる丈陣Ⅳ

傷夷の見立て

鉄壁の防陣Ⅳ：城鎧

陣率：堅固なる布陣

陣率：効力亢進Ⅱ

強靭なる丈陣Ⅳ：激生

センチネル級まで

武器、鎧、武器専用化

浄化の聖印専用化

聖王の冠専用化

女神のヴェール専用化

コネクション顔見知り：受付嬢

コネクション顔見知り：フィッシュ・シェル・ウォーター

コネクション顔見知り：ノクロハ商会の商人

500

0

100

0

0

0

0

0

794 1394

0

0

0

0

スーツアーマー+1

マナタイトタワーシールド

24

20

-3

-3

9

3

12

陽気なスピア
回復量+1, 戦旗章

1H両 15 -1 -1 10 0 20

携帯神殿

荷馬

魔晶石(10点)x10

魔晶石(5点)x20

神殿建設費

夏の装い:水着(キュート)

魔香草x10
アビスシャードx19

53700

3 15 45 -3 12 68

14 15 17 17 71

神聖魔法 12 17

聖王の冠

ラル=ヴェイネの金鎖

水晶の首飾り

叡智の腕輪

浄化の聖印

ラル＝ヴェイネのダウンルッカー

女神のヴェール

俊足の腕輪

なりゆき

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

