

キャラクター名
セキーレ・イハグ

— プレイヤー名 —————

種族	人間	種族特徴	剣の加護/運命変転		
生まれ	神官	性別		年齢	19
冒險者Lv	12	経歴	神の声を聞いたことがある		
経験点	1880		純潔である		
			才能を絶賛されたことがある		

		能力値	A-F	成長	他修正	能力値	ボーナス
技	4	器用度	10	5	-6	13	2
		敏捷度	5	2		11 + 2	2
体	8	筋力	9	7		24	4
		生命力	11	11		30	5
心	9	知力	4	11		24 + 2	4
		精神力	11	13		33	5

技能	Lv.	技能	Lv.
プリースト/アールマータ	12		
セージ	10		
ウォーリーダー	11		

戦闘特技	
ルーンマスター	IB34 p
鋭い目	2120 p
弱点看破	2121 p
マナセーブ	2123 p
ターゲッティング	1-280p
魔法拡大/数	1-289p
魔法拡大/すべて	1-290p
鼓咆陣率追加	MA24p
魔法収束	1-291p
MP軽減/ブリースト	1-283p
	p

言語	会話	読文
エルフ語	○	
交易共通語	○	○
神紀文明語		○
ドラゴン語	○	
ドワーフ語	○	
魔動機文明語		○
魔法文明語		○
グラスランナー語	○	
シャドウ語	○	
ソレイユ語	○	
リカント語	○	

練技/呪歌/騎芸/賦術	
軍師の知略	
鉄壁の防陣 I	
陣率：効力亢進 I	
強靭なる丈陣 I	
鉄壁の防陣 II：鉄鎧	
強靭なる丈陣 II	
鉄壁の防陣 III：鋼鎧	
強靭なる丈陣 III	
強靭なる丈陣 IV	
傷夷の見立て	
鉄壁の防陣 IV：城鎧	
陣率：堅固なる布陣	
陣率：効力亢進 II	
強靭なる丈陣 IV：激生	

名譽アイテム	点数
センチネル級まで	500
武器、鎧、武器専用化	0
浄化の聖印専用化	100
聖王の冠専用化	0
女神のヴェール専用化	0
コネクション顔見知り: 受付嬢	0
コネクション顔見知り: フィッシュ・シェル・ウォーター	0
コネクション顔見知り: ノクロハ商会の商人	0
名譽点 所持	794 /合計 1394

技能	技能 レベル	基本 命中力	基本 回避力	基本追加 ダメージ
ファイター	0			
グラップラー	0			
フェンサー	0			
シューター	0			

属性	装備名	必要属性			
		ランク	筋力	回避力	防護点
體	スーツアーマー+1	24	-3	9	
盾	マナタイトタワーシールド	20		3	
その他補正(防具習熟/回避行動 etc)					
回避技能		合計値	-3	12	

一般装備品	(消耗チェック)	○□□○□□
携帯神殿	○□□○□□	○□□○□□
荷馬	○□□○□□	○□□○□□
魔晶石(10点)x10	○□□○□□	○□□○□□
魔晶石(5点)x20	○□□○□□	○□□○□□
神殿建設費	○□□○□□	○□□○□□
所持金	53700	預金・借金

53700 G G

制限移動	通常移動	全力移動	回避	防護点	HP
3 m	15 m	45 m	2d+ -3	12	68
魔物知識/弱点	先制力		生命抵抗	精神抵抗	MP
2d+	14	2d+ 15	2d+ 17	2d+ 17	71

装備品		説明
頭	聖王の冠	
耳	ラル=ヴェイネの金鎖	
顔		
首	水晶の首飾り	
背中		
右手	觀智の腕輪	
腰	浄化の聖印	
足	ラル=ヴェイネのサルツカ-	
その他	女神のヴェール	

装備品	説明
左手 俊足の腕輪	

その他メモ なりゆき

自動失敗
チェック
□□□□⑤
□□□□⑩
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯
□□□□⑯